כן נטען כי ראוי לדחות את הבקשה בשל השיהוי בפניה לקבלת הסעד הזמני.

ח. בא כוחה המלומד של המשיבה, עו"ד סאלח אבו חוסיין, הגיש לבית המשפט, לאחר תום הדיון במעמד הצדדים, "בקשה להוספת טיעון". בכתב טענות זה טען עו"ד אבו חוסיין כי מן הדין לדחות את הבקשה, בין היתר, משום שעל פי הוראות סעיף 277(ז) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 אין צורך בהיתר כלשהו לביצוע העבודות האמורות. לטענתו, שר העבודה הוציא ביום 27.11.1962 צו לפי סעיף 3 לפקודת הדרכים ומסילות הברזל (הגנה ופיתוח), 1943.

4. עמדת הוועדה המקומית בא כוחה המלומד של הוועדה המקומית, עו"ד מנחם נחליאלי, טען שכדי לחסוך את הצורך לקיים ישבה נוספת, נוהגת הוועדה המקומית להחליט על דבר מתן היתרים המותנים במילוי דרישות מסויימות.